

Mette Rostgaard Nielsen ApS

Bjerrevej 69
8700 Horsens

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 27 96 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. november 2019

Herluf Uldall Vind Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	8
---	---

Balance pr. 30.06.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Mette Rostgaard Nielsen ApS
Bjerrevej 69
8700 Horsens

Telefon: 75 64 48 11
Telefax: 75 64 89 11

CVR-nr.: 30 27 96 62
Stiftet: 18. februar 2007
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Herluf Uldall Vind Nielsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Høegh Guldbergs Gade 36E
8700 Horsens

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive bagervirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 301.488, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.336.413 og en egenkapital på kr. 515.051.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	5.882.001	5.774.726
1 Personaleomkostninger	-4.991.862	-4.849.019
2 Afskrivninger	-460.896	-520.605
Driftsresultat	429.243	405.102
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-9.620	-9.939
Finansielle omkostninger	-32.797	-75.653
Ordinært resultat før skat	386.826	319.510
Skat af årets resultat	-85.338	-71.489
ÅRETS RESULTAT	301.488	248.021
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	240.000
Overført resultat	101.488	8.021
DISPONERET I ALT	301.488	248.021

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	986.464	1.378.316
Materielle anlægsaktiver i alt	986.464	1.378.316
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	996.464	1.388.316
Varelager	228.041	214.485
Varebeholdninger i alt	228.041	214.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.306	336.083
Andre tilgodehavender	43.991	19.330
Periodeafgrænsningsposter	32.773	37.401
Tilgodehavender i alt	471.070	392.814
Likvide beholdninger	640.838	304.024
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.339.949	911.323
AKTIVER I ALT	2.336.413	2.299.639

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	190.051	88.564
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	240.000
5 EGENKAPITAL I ALT	515.051	453.564
Hensættelser til udskudt skat	23.518	37.004
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	23.518	37.004
Kreditinstitutter	104.577	239.705
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.577	239.705
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	135.129	143.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.175	281.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	617.291	491.722
Selskabsskat	97.611	53.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27.598
Anden gæld	644.061	571.979
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.693.267	1.569.366
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.797.844	1.809.071
PASSIVER I ALT	2.336.413	2.299.639

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.291.434	4.146.203
Pensioner	421.781	405.012
Andre omkostninger til social sikring	52.942	68.397
Andre personalemkostninger	225.705	229.407
Personalemkostninger i alt	4.991.862	4.849.019
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	13,3	12,7
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	40.234	40.234
Driftsmateriel	290.606	287.942
Varevogn	77.002	77.002
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	53.054	115.427
Afskrivninger i alt	460.896	520.605
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.824	55.264
Årets ændring i udskudt skat	-13.486	16.225
Skat af årets resultat i alt	85.338	71.489

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2018	4.197.144	4.009.945
Tilgang 2018/2019	15.991	187.200
Kostpris pr. 30.06.2019	4.213.135	4.197.145
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	2.818.829	2.413.651
Afskrivninger i 2018/2019	407.842	405.178
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019	3.226.671	2.818.829
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	986.464	1.378.316
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	327.727	439.536
Gæld på leasede aktiver udgør	239.706	382.742
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		240.000
Betalt udbytte		-240.000
Udbytte		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		88.564
Årets resultat		101.487
Saldo ultimo		190.051
Egenkapital ultimo		515.051

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	239.706	382.742
Heraf kortfristet del	-135.129	-143.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.577	239.705

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Herluf Uldall Vind Nielsen Holding ApS

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt arrangement med Middelfart Sparekasse er der givet virksomhedspant på kr. 1.000.000 jfr. tinglysningslovens § 47 C, f.s.v. angår: Selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Driftsinventar og driftsmateriel. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør kr. 1.938.884.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr.132.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Der er indgået en lejekontrakt af driftsmateriel med en årlig leje på kr. 39.409.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
